
や ま 産 振 第 ５ １ ７ 号 

平成３０年（2018年）7月12日 

企業代表者 様 

 

公益財団法人やまぐち産業振興財団 

理 事 長  楠  正 夫 

 

「第 21 回関西機械要素技術展」出展企業の募集について 

 

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当財団の業務運営につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当財団では、県内中小企業の販路開拓や技術提携、事業連携等の企業間の取引を実現 

するビジネスマッチングを促進するため、新製品、サービス、技術等の情報発信を行うこと等

を目的とし、下記展示会に県内中小企業との共同出展を予定しています。 

 つきましては、下記のとおり出展企業を募集いたしますので、御希望の方は、別紙出展申込

書にて平成３０年７月１８日（水）までに、ＦＡＸ（０８３－９２１－２０１３）にてお申込

みください。 

 なお、出展希望が多い場合（募集８社程度）は、調整させていただきますので、あしからず

御了承ください。 

記 

１．会   期：平成３０年１０月３日（水）～５日（金） 

２．会   場：インテックス大阪（大阪府大阪市住之江区南港北 1-5-102） 

３．開 催 主 旨：経営革新等に果敢に取り組む中小・ベンチャー企業が、自ら製造、開発した

新製品、サービス、技術等を一堂に会し展示することにより、販路開拓、業務

提携といった企業間取引のためのビジネスマッチングを促進することを目的と

して開催します。 

４．主  催：リードエグジビションジャパン株式会社 

５．募集区分  （１）募集枠   ８社程度 

       （２）負担金   なし 

       （３）募集対象  自ら開発した新製品、サービス、技術等のビジネスマッチ

ングを求める山口県内の中小企業 

※「チャレンジやまぐち中小企業総合支援事業」による出展となりますので、出展企業につい

ては制限があります。事前にご相談ください。 

 

問合せ先：公益財団法人やまぐち産業振興財団 事業活動支援部 担当：櫻、松田 

TEL:（083）922-9926 FAX:（083）921-2013


